1ã
,r?.tEr;
,+e+

GOVERNO DE SERGIPE

GOVERNO DE SERGIPE

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

EDITAL DE CREDENCIAAAENTO MÉDICO 01I2O21
pRocEsso ADM|N|STRAT|YO 1 7 649 t2021

85" ERRATA

8sê coNvocAçÃo plna corurRATAçÃo

CREDENCTAMENTO MÉD|CO Ou2O21 SES-SE

A secretária de Estado da Saúde, no uso das suas atribuições, CONVOCA os candidatos habilitadose classificados

no Processo de Credenciamento Médico 2021, abaixo relacionados, para entrega de documentos, , no CAS -
Cêntro Administrativo da Saúde, situado na Av. Augusto Franco, 3150 - Ponto Novo - Aracaiu/SE, conforme
cronograma estãbelecido.

OBSERVAçÔES

a) O candidato terá o prazo máximo de 48 horas após a data de apresentação estipulada

nocronograma/ para comparecer.

b) O não comparecimento a entrega da docuementação, inplicaÍá nã desclassificação e eliminação

docandidato do processo de Credenciamento.

c) O candidato deverá observar com bastante ATENçÃO a DATA E HOúR|O da apreseni.-.

CONFORME CRONOGRAMA ESTABELECI DO

Onde se lê:

DAÍA; OslOslZOa3 - DAS O8H ÀS 1lH
HRP - MÉDICO - CIRURGIÃO GERAL

Classificação Nome

13 8.811 ERIVELTON DE OLIVEIRA MATEUS NOGUEIRA

DATA: 0s/05/2023 - DAS O8H ÀS 11H

Hc - MÉDrco - crírurco eeRal - puNToNrsrA

Classificação lnscrição Nome

7 .802

238 7 .828 RAYSSA DA NOBREGA DIDOU

239 7 .870 JANINE LIMA DOS SANTOS

240 7 .9L5 LOREN ALMÊDA DO NASCIMENTO

241 7 .92s JOSÉ LU IZ ADRIANO NUNES

GENARIO SOARES DA FONSECA

I
/{

Processo de Cíedenciomento Médico 01/2021

lnscrição

Leia-se:

7 .931 LUZANA CIRQUEIRA RIOS

243 SILVIO MAÍHEUS AZEVEDO ROCHA

244 8.004 EDUARDO MACHADO TELES DE OLIVEIRA

245 8.030 tHavNÁ aRu NELrY DóREA MARTINS

8.069 ANAMARIA SARAIVA BRASIL

DAÍA: O5lO5l2O2l - OIS OAX ÀS rrH
HRE - pEDtATRtA - utÉolco - ctítrttco GERAL - pLANToNtsrA

Classificação lnscrição Nome

44 a.2L7 SILVIO MATHEUS AZEVEDO ROCHA

45 8.222 E LISAN E DIAS MACIEL

46 8.227 KETLY ANNE SANTOS VIEIRA DE 5Á

47 8.360

48 8.439

49 8.561

50 8.514

51 8.583 ÁlvaRo cnRso trt ALVEs vtEtRA

52 8. s89 MAYARA EVELYN GOMES LOPES

8.608 CATHARINA GARCIA DE OLIVEIRA

MAÍRA Do LIVRAMENTo FARo

RICARDO MATIAS DE CARVALHO

LUCAS VILLAR SHAN DE CARVALHO CARDOSO

BRENDA VAZ DOS SANTOS

DATA: osloslzoz3 - DAS o8H Às l1H
HRP - MÉDICO - CIRURGIÂO GERAI

Classificação lnscrição Nome

13

oArA: oslosl2o23 - DAs o8H Às l1H

lj

{

HC - MÉDICO - CLíIICO CTNEI - PLANTONI5TA

ClassiÍicação lnscrição Nome

7 .802 GENÁRIO SOARES DA FONSECA

238 7 .828 RAYSSA DA NÓBREGA DIDOU

239 7 .870 JAN IN E LIMA DOS SANTOS

240 7 .91,5 roRrlr nruÊon oo NASCtMENTo

241 7 .925 JOSÉ LUIZ ADRIANO NUNES

242 7 .931- LUZANA CIRQUEIRA RIOS

243 7 .964 SILVIO MATHEUS AZEVEDO ROCHA

244 8.004 EDUARDO MACHADO TELES DE OLIVEIRA

245 8.030 THAYNÁ BRU N ELLY DóREA MARTINS

246 8.069 ANAMARIA SARAIVA BRASIL

P rcce sso de Cre de ncio me nto M é d i co 01/20 2 1

7 .964

246

8.811 IHERIVELIO DE OLIVEIRA MARTINS FILHO

oAÍA: O5lO5l2O23 - DAS O8H ÀS llH
HRE . PEDIATRIA - MÉDICO - CIíNICO GERAT - PLANTONISTA

Classificação lnscrição Nome

8.217 SILVIO MATHEUS AZEVEDO ROCHA

45 8.222 ELISAN E DIAS MACIET

46 8.227

47 8.360 MAíRA DO LIVRAMENTO FARO

48 8.439 RICARDO MATIAS DE CARVALHO

49 8.5 61 LUCAS VILLAR SHAN DE CARVALHO CARDOSO

50 8.574 BRENDA VAZ DOS sANTOs

51 8. s83 ÁtvARo cARSoN ALVES vrErRA

52 8.589 MAYARA EVELYN GOMES LOPES

53 8.608 CATHARINA GARCIA DE OLIVEIRA

Aracaj o de 2023

a Maia

5

e

Presidente

N'-\[i;

P rcce ss o de C ted e n c i o m e n to M ed ico O 1 /2 0 2 7

$1

44

KETLY ANNE sANTos vtrtRn oe sÁ

-T\ ,l I \.)'
,

V)